ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

= PORTARTIA N°

8.972 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre-

feita Municipal de Lorena, no uso das atribuigdes que lhe sao

conferidas por Lei,

RESOQOLVE

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao

periodo constante do Aviso Prévio de Férias em Poder do Setor

de Pessoal, para serem gozadas,

NOME

Maria Auxiliadora Batista Santos

Paulo Marciano de Souza

Rosana da Silva Motta Amaral Alves

Sebastidao Antonio

Arlene Maria de Castilho Custddio

Edenil Rodrigues de Farias
Alcides de Abreu Gongalves
Osmar de Paula Juliano
Nair Vezaro Rezende

José Moreira da Silva

Inez de Carvalho Oliveira
Pedro Ribeiro Gama

Waldir da Silva Jesus
Maria das Gragas da Silva
Benedito Maximiano

Joel Pinto Cabral

Messias Alves

Osmar de Paula Juliano
Paulo Sergio da Silva

Arnolfo Pires dos Santos

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias
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conforme escala a seguir:
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tos de Pessoal, para serem gozadas conforme escala a seguir:




ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

FB.’

(CONTINUAGAO DA PORTARIA

NOME

Shirley Gama dos Santos

Antonio Carlos de Alvarenga

Adilson Ribeiro de Castilho

Maurilio Motta

Lucia Maria Benedita Rodrigues da Silva
Antonia Dalva Ferreira
Iremar Ferreira Irapuan
Lucila Gomes da Silva
Jorge Bragquimiller de Souza

Simone Vicente da Silva

Tania Cristina Galvao da Silva

Paulo Cesar Cunha

Regina Auxiliadora de Queiroz Ribeiro de
Paula

Lino Ferreira da Costa

Rivadavel da Costa Prado

Andrea Nunes da Silva

José Roberto de Lima

Ruth Gongalves dos Santos

Rosani Aparecida Gongalves Barbosa
Lourdes das Gragas Correa da Silva
Maria Benedita dos Santos

Laerte Alves de Oliveira

Jorge Pires Machado

Jandira Pereira da Silva

Afonso Ledoino de Sales

Jacqueline Cristhiane de Jesus Rodrigues
Ivone da Conceigdo Moraes de Oliveira
Jorge Donizete Ozorio

Jodo Marcio de Faria

Jodo Expedito da Silva

Solange Maria Bernardes dos Santos

José Carlos dos Santos

—4———————————————————————__::---------I-IJIIIIII

DATA

02/01/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93
03/05/93

03/05/93
04/05/93
07/05/93
10/05/93
10/05/93
10/05/93
10/05/93
10/05/93
10/05/93
10/05/93
10/05/33
11/05/93
11/05/93
11/05/93
12/05/93
12/05/93
17/05/93
17/05/93
17/05/93
17/05/93

ne 8.972/93)

Q)I QJI ml QJI ml ml ml QJI Q)l Q)l w/

(VI

ml ml ml QJI m' Q)l ml Q)I n)l mf QJI pJI wi wl ml mf QJI ml ml

Qs

31/01/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93
01/06/93

01/06/93
02/06/93
05/06/93
08/06/93
08/06/93
08/06/93
08/06/93
08/06/93
08/06/93
08/06/93
08/06/93
09/06/93
09/05/93
09/06/93
10/06/93
10/06/93
15/06/93
15/06/93
15/06/93
15/06/93




ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE L

Fls.

(CONTINUAGCAO DA PORTARIA N2 8.972/93)

Malvina Imaculada Alves Martins 17/05/93 a
Oscar Pouza Filho 17/05/93 a
Alcides Eleotério 19/05/93 a
Jodo Batista da Silva 20/05/93 a
Jair de Souza 24/05/93 a
Reginaldo Zanin 24/05/93 a
Welington Luiz dos Santos 24/05/93 a
José Vicente I 24/05/93 a
Nilson Bento do Prado 24/05/93 a
José:Romildo Pacheco dos Santos 24/05/93 a
Paulo Cesar Camilo Rosa 24/05/93 a
Antonio Firmino dos Santos 25/05/93 a
Geraldo Alves de Amorim 31/05/93 a

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de maio de 1993.

Procurador Chefe

Registrada em Livro prdprio dg
nicipio e publicada no Pago Municipal na data supra.
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretdria Adjunta de Legislagao
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